
 

Av. Del Parc Logístic, 2-10 Polígon Industrial de la Zona Franca 08040 Barcelona  

tel. 932 638 111 Fax 932 638 159-932 234 714czfb@el-consorci.com   www.elconsorci.net 

 

 

 

 

 

 

 

 
ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO. 

 
 
 
 
Objeto: servicio de vigilancia y seguridad privada en el edificio del Paseo Torras y 
Bages, 130-134 de Barcelona, exp. 20/2019 
 
Presupuesto base de licitación: 153.300,00 € (IVA no incluido). 
 
Datos de adjudicación de este contrato: 
 
Adjudicado a: Transportes Blindados, SA 
 
Por importe (IVA no incluido): 153.300,00 € 
 
Fecha de adjudicación: 7 de enero de 2020. 
 
Fecha formalización del contrato: 17 de febrero de 2020.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

C
.I
.F

. 
Q

0
8
7

6
0

0
6

H
 

mailto:czfb@el-consorci.com

